PORTARIA Nº 11 DE 04 DE JANEIRO DE 2021

Gabinete Do Prefeito

“Designa Servidor para exercer as suas funções junto ao Setor Tributário”

  LAIRTON ANDRÉ KOECHE, Prefeito Municipal de Victor Graeff,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo

Artigo 63 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

  Art.1º. Designar o Servidor Público Municipal Sr. LUIS CLÁUDIO

FERRAZ DA SILVEIRA, ocupante do cargo de AGENTE ADMINISTRATIVO

inscrito no CPF n° 887.148.100-34 para exercer as suas funções na Secretaria Municipal de

Administração e Fazenda, junto ao Setor Tributário.

  Art.2º.  Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF-RS, aos 04 de

janeiro de 2021.

       LAIRTON ANDRÉ KOECHE

                   Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

FERNANDO ELLWANGER

Assessor do Prefeito